
SERVIZIO: SETTORE RISORSE UMANE

DIVISIONE: AREA FINANZE

  del  30 DICEMBRE 2025

n. 119/AF

DETERMINAZIONE

C O P I A

Oggetto:Rettifica per mero errore materiale della determinazione dirigenziale n. 
93/AF del 20/11/2025.

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data della sua adozione non 
ricorrendo gli estremi per l'apposizione del visto del Responsabile del servizio Finanziario, 
ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

F.to D.ssa Anna Maria Battaini

IL DIRIGENTE AREA FINANZEBorgomanero, lì 30/12/2025

Copia predisposta ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente è 
conservato presso l'amministrazione in conformità all'art. 71 del D.Lgs. 82/2005.

La presente copia è destinata esclusivamente alla pubblicazione all’albo pretorio on-line.



 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

Richiamata la determinazione n. 93/AF del 20/11/2025 con la quale si prendeva atto 
della domanda di liquidazione di pensione di anzianità/anticipata trasmessa in via telematica 
all'INPS (attestazione di ricezione di documentazione telematica  - protocollo INPS 
5200.12/06/2025.0164234), successivamente prodotta a questa Amministrazione dal 
dipendente [OMISSIS], con la qualifica di Funzionario servizi amministrativo-contabili – 
“Area dei Funzionari e dell’Elevata qualificazione”. 
 

Atteso che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione n. 93/AF del 
20/11/2025 veniva indicato quale ultimo giorno di servizio il 31 marzo 2025 anziché il 31 
marzo 2026. 
 

Preso atto che, pertanto, la corretta data quale ultimo giorno di servizio è il 31 marzo 
2026. 
 

Ritenuto pertanto, di procedere all’opportuna rettifica. 
 
 

DETERMINA 
 

 
Di dare atto che, per quanto in premessa, la corretta data quale ultimo giorno di servizio 
presso l’ente del dipendente [OMISSIS] è il 31 marzo 2026. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria del procedimento: Galuppo Antonella, Funzionario Settore 
Risorse Umane 

 


